Certificación de testimonio dada por vicario
Simón 2.^{no} pp.^{co} de la Ciudad de Barcelona y villa
2.^{na} Confesión e Inversión de Feudo año de 1770

Valdazora

Leg. 23. n. 18. 12

Quinientos y quarenta y quatro años.

SELO PRIMERO, OVINIEN-
TOS Y OVARNATA Y OVATRO
MARAVEDIS, Y AND DE MIL
SETECIENTOS Y SETENTA.

Vizente Simón, Ess^{no} publico, y Real de numero
de esta Ciudad de Barcelona, y mayor de la Intenden-
cia General de este Exército, y Principado de Cathaluña
sus Rentas Reales, y Agregados.

Certifico: Que entre los Libros recondidos
en el Real Archivo de la Escrivaria maior
de la referida Intendencia nombrado antes de
la Baylia General que está à mi Cargo, y en el
Pluteo veinte y ocho de aquel se halla uno en
folio de forma mayor intitulado: Investitura
non novarum secundus, y en fojas veinte, y
ocho del mismo la Escritura de Confesion, e In-
vestidura de Feudo que es del tenor siguien-
te= Novcent Universi Quod anno à Nati-
vitate Domini millessimo Sexcentesimo, Die ve-
ro tricesima prima, et ultima mensis Januarij Int^o.
Presente, et in his vocato me Mathia de Deu auct^r
Regia Notario publico Civi Barchinone alteroq^o
ex Scribis Offitij Bajuliae Generalis Cath^o pro
M^{na} Dompna Marcia de Requesens, et Cunega

3
Comitissa de Bonavent Domina Utile Scribaria
dicti Offitij, et presentibus etiam testibus honoris Bar-
tholomeo Alibons Regio Algotzino, et Guillermo
Rusquets Regio Portario Civibus Barne. Antepre-
sentiam Nobilis Domini Joannis Cart S. C. et R.
Mag^{is} Consiliarij, et pro eadem Rajuli Generalis
ac Procuratoris Regionum Feudorum Cath^{ae} per-
sonaliter adinventi in Consistorio Domorum of-
fitij Rajulia Generalis Cath^{ae} qua Site Sunt
in presenti Civitate Barne in Platea Divi Jaco-
bi. Constitutus personaliter Discretus Lodovicus
Carals Nob^{is} publicus Ville Montisconi, pro
nunc in presenti Civitate Barchinone Resident
Procurator Ad^m Ill^{is} Domina Domna Patro-
nillo de Pinos, Suxita, et de Peramola Uxoris
relictæ Ill^{is} Domini Petri Galcerandi de Pinos
et de Fenollet Vicecomitis de Caneto, et de Illa
Barchinone populati, pro ut de dicta sua potes-
tate constat Instrumento recepto in Scribaria
offitij Rajulia Generalis Cath^{ae} die decima tertia
presentis mensis Januarij, de quo cum presenti
Ego dictus Notarius, et Scriba fidem facio, dicto
nomine pro obtemperando Regis Provisioni seu
declarationi facta per Mag^{um} Michaelem Sa-
la N. J. D. Barne populatum Aversorem dicti
offitij Rajulia Generalis Cath^{ae} die vigesima

Mensis Decembris Anno proximo lapsi millesimi
quingentesimi Nonagesimi noni in et cum
sua dicta Spectabilis Vicecomitissa de Insula,
et de Carato fuit Condempnata ad Confitendum,
Recognoscendum, et Capibreviandum in feudum
Domini nostri Regis tenere Castrem, et terminon
ac decimas de Formau cum omnibus redditibus,
Juribus, et pertinentijs ejusdem pro ut latius in
dicta Regia Provisione ad quam fit relatio con-
tinetur. Volens, si Laudemia aliqua deberentur
uti, et gaudere beneficio constitutionis facta in
Curijs generalibus novissime celebratis in Monas-
terio fratrum Minorum Ordinis Sancti Fran-
cis presentis Civitatis Barne in et cum qua V. C.
et R. Mag^{tas} Domini nostri Regis nunc feli-
citer Regnantis remisit, et fecit gratiam Subditis
Vassallis, et Feudatarijs suis de omnibus Lau-
demijs tertijs, et foriscapijs sibi debitis usque
indium Conclusionis dictarum Curiarum dic-
to nomine, medio Juramento per ipsum in ani-
mam dicta Ill^{is} Principalis sua dicto nomine
prestato Confessus fuit, et in veritate recogno-
vit dicto nomine Bajula Generali Cath^e no-
mine Domini Regis dictam Ill^m Domyam
Patronillam de Pinos, Curita, et de Peranola Prin-

5
Goymau

cipalem suam tenere in feudum pro V.C. et R.
Mag^{te} Castum, terminum, Castellariam, et deci-
mas de Goymau, una cum omnibus Juribus, red-
ditibus, et proventibus ejusdem S^{ic} in Vicaria
Accrimantis quod quidem feudum pertinet, et
spectat dicta Adm. Ill^{ri} Vicecomitissa de Can-
to Principali suo vigore cujusdam Regia Bente-
ria lata per Ex^m Dominum Bernardinum de
Cardenas Ducem Maqueda Marchionem Elchi
V.C. et R. Mag^{is} Conciliarium Locumtenentem
et Capitaneum Generalem in Principatu Cath^a
et Comitatus Rossilonis et Ceritanis in Cau-
sa, seu questione que in Regia ducta extitit Au-
dientia inter dictam Nobilem Patronillam de
Pinos, et de Peramola ex una, et Pontium de Pe-
ramola et Vallterra, et Saturninum de Odena
et heredem Galcerandi de Odena partibus ex al-
tera, et in ejus Personam per Mag^{um} et dilectum
Conciliarium Regium Franciscum Descamps Re-
gentem Regiam Cancellariam, et de ipsius manda-
to lecta per Montserratum Carbonell V.C. R.
Mag^{is} mandati scribam, ejusque auctoritate
Not^o publicum Barro populatum die decima
octava mensis Decembris Anno à Nativitate
Domini millesimo quingentesimo Nonagesimo

Sexta in et cum qua clarissime constat addic-
tam Adm. Illm. Patronillam de Pinos, et de Peramo-
la Confitentem dictum feudum pertinere, et Spec-
tare tanquam filiam natu majorem, et heredem
Universalem Illis Francisca Sorita, et de Peramo-
la q. Patris sui in eius ultimo testamento Insti-
tutam quod fecit, Condidit, et firmavit Barne apud
Lodovicum Torba Notarium Publicum Bar. ne die tri-
gesima Septembris milllesimo quingentesimo
Septuagesimo quarto Cui quidem Francisco So-
rita, et de Peramola pro dictum feudum pertinere
constat tanquam filio, et heredi Illis q. Guiller-
mi Raymundi Sorita Patris sui in eius ultimo tes-
tamento instituto quod fecit condidit, et firmavit
in loco de Naya Regni Aragonum die ultima
mensis Augusti Anno a Nativitate Domini
milllesimo quingentesimo sexagesimo quarto
parces Dnum Joannem Spallarques habitm
Loco de Albelda Regia auctoritate Notta-
rium publicum per totam terram, et Domina-
tionem Domini Regis. Cui quidem Guillermo
Raymundo Sorita pertinere, et Spectare ap-
paret tanquam heredi Universali Illis
Domino Brianda Derbrull, et de Peramola
eius matris in eius ultimo testamento Instituti.

acto in Villa Sancti Stephani Regni Arago-
 non in prese Joannis Piqueas Notarij die
 vicesima prima Aprilis millesimo quingen-
 tessimo Tricesimo quarto. Cui quidem Domine
 Brianda Denbrell, et de Peramola pertinere, et
 Spectare Claruit tamquam heredi Universali Gui-
 llemi Raymundi Denbrell, et de Peramola ejus ge-
 nitricis in casu qui locum habuit per mortem
 Guillelmi Raymundi ejus fratris, ac dicti Guillel-
 mi Raymundi Denbrell, et de Peramola filij, sine
 aliquibus filijs defuncti, pro ut de dicta sua uni-
 versali herentia constat in ultimo dicti q. Guillel-
 mi Raymundi Denbrell, et de Peramola testa-
 mento quod condidit in loco de Peramola octava
 Martij millesimo quadiingentesimo Septua-
 gessimo tertio. Clausoque Sive Subsignato per
 Vener. Petrum Costona Rectorem, et Nota-
 rium publicum ejusdem Villa pro ut latius
 quidem, et fusius de possessione plusquam Cen-
 tenaria, et de declaratione Fideicomissi in fa-
 vorem dicta. Domine Brianda Denbrell, et de
 Peramola indicta, et prochalendata Regia Sen-
 tentia ad quam fit relatio continetur, perti-
 nent itaque et Spectant predicta ad dictam
 Nobilem Confitentem necum titulis predictis

8
verum etiam alijs certis, justis, et legitimis
titulis in dicta Regia Sententia latius deductis
et specificatis. Quibus peractis incontinenti dic-
tus Discretus Lodovicus Casals dicto nomine
exponit eidem Ad^m Ill^{ri} Bajulo Generali Cath^o
quod cum ratione Successionis fieri debeat no-
va Investitura Supplicavit dicto nomine eun-
dem quatterius dictam Nobilem Principalem
suam ad Successionem dicti feudi Juriumque
et pertinentiarum ejusdem admittere digna-
retur offerens se dicto nomine pasto, et para-
tum prestare solitum Sacramentum fidelita-
tis, et homagium, ac alia facere ad que dicta
Nobilis Principalis sua teneatur. Et incon-
tinenti dictus Nobilis Bajulus Generalis
Cath^o annuendo Supp^{ta} per dictum Lodovi-
cum Casals dicto nomine fore justa, et ratio-
ni consona ipsum dicto nomine Imo verius
dictam Nobilem Principalem suam ad dicti
feudi Successionem, juriumque, et pertinentia-
rum ejusdem admisit. Promisitque dictus Lodo-
vicus Casals dicto nomine in manu, et posse
mei pro et infrascripti Notarij, et Scriba hac
pro dicto Nobili Bajulo Generali Cath^o no-
mine Domini Regis recipientis et stipulanti quod

dicta Nobilis Principalis sua tenebit dictum
 feudum cum omnibus Juribus, et pertinentijs ejus-
 dem universis pro dicto Domino Rege, et suis in Re-
 gis dignitate Successoribus Prostrisque dicto nomi-
 ne Sacramentum fidelitatis, et homagium ore,
 et manibus comendatum juxta statutos Bar^{ne}
 Constitutiones Cath^{ae} generales Commemorationes
 Petri Alberti juraque hujus patris. Quibus quidem
 Juramento, et homagio per dictum Nobilem Bajul-
 lum Generalem Cath^{ae} nomine Domini Regis recep-
 tis, et per dictum Lodovicum Casals dicto nomine pres-
 tatis incontinenti dictus Nobilis Bajulus Generalis
 Cath^{ae} ad humilem Supp^m sibi per dictum Lodovi-
 cum Casals dicto nomine factam eisdem dicto no-
 mine Imo verius dictam Nobilem Principalem
 suam investivit de dicto feudo juribusque, et per-
 tinentijs ejusdem per traditionem cujusdam en-
 vis evaginati sibi dicto nomine per dictum Nobilem
 Bajulum Generalem Cath^{ae} factam juxta formam
 aliar^{um} Investiturarum predecessoribus dicta Nobi-
 lis Principalis sua de dicto feudo factarum. Sal-
 vis tamen et expresse retentis dicto Domino Rege
 et suis Conditionibus, et retentionibus in Instrum^{to}
 Confusionis dicti feudi si qua sint Contentis, nec
 non Juribus dicto Domino Rege, et suis pertinen-
 tibus in tertijs laudemis, et fairs capiis si qua

10
forsan dicto Domino Regi, et suis pertineant à die
Conclusionis dictarum Curiarum in antea p̄nti
Investitura Instrumento in aliquo non obitan-
te. De quibus omnibus, et singulis Supradictis
ad mandatum dicti Adm̄. Illr̄. Bajuli Generalis
Cath̄. et Requisitionem dicti Lodovici Casals dic-
to nomine facta fuerunt duo publica Consimilia
Instrumenta, unum pro nomine dictum Nobilem Ba-
julum Generalem Cath̄. nomine Domini Regis
remansurum, alterum vero dicto Lodovico Casals
dicto nomine tradendum per me pro, et inf̄m
Notarium, et Veribam. Quae fuerunt acta h̄ante
Anno, die, mense, et Loco predictis presente me dic-
to, et inf̄o Notario et Scriba, et presentibus etiam
testibus ante dictis ad praemissa vocatis, Speciali-
ter, et assumptis prout Superius continetur. =